

F 307/014

18.3

<p>Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno</p> <p>Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Sredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX</p> <p>OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446</p>	<p>Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2014/015 Variabilný symbol: 2014015</p> <p>Odberateľ: IČO: 00313751</p> <p>Obecný úrad obce Predajná</p> <p>Námestie Juraja Pejku 67 976 63 Predajná</p> <p>Tel.: 048/6192 119 Fax: DIČ: IČ DPH: neplátiť DPH</p> <p>Dátum splatnosti: 14.03.2014 Dátum vyhotovenia: 28.02.2014 Daňová povinnosť: 28.02.2014 Dátum dodania: 28.02.2014</p>																																																																																																																																																																																																											
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2014/015</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>																																																																																																																																																																																																												
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">001 - V/020 28.02.2014</td> </tr> <tr> <td>Xerox A4/80g Maestro standard</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>2,49</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td>29,88</td> </tr> <tr> <td>Pohľadnica Argus (P)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td>0,16</td> <td>1,92</td> </tr> <tr> <td>Pohľadnica Stiva (B)</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,78</td> <td>20,00</td> <td>0,16</td> <td>14,04</td> </tr> <tr> <td>Pohľadnica Stiva (C)</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>0,87</td> <td>20,00</td> <td>0,17</td> <td>12,53</td> </tr> <tr> <td>Pohľadnica Argus (R)</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>1,05</td> <td>20,00</td> <td>0,21</td> <td>8,82</td> </tr> <tr> <td>USB Verbatim 8GB</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7,42</td> <td>20,00</td> <td>1,48</td> <td>17,81</td> </tr> <tr> <td>USB Verbatim 16 GB</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,08</td> <td>20,00</td> <td>2,42</td> <td>14,50</td> </tr> <tr> <td>Diskety Verbatim 10ks FORMAT.</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>3,79</td> <td>20,00</td> <td>0,76</td> <td>4,55</td> </tr> <tr> <td>T Potvrdenka s juxtou samoprepis 3023</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,95</td> <td>20,00</td> <td>0,19</td> <td>22,80</td> </tr> <tr> <td>T Objednávka A5 samopr. 1160</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,80</td> <td>20,00</td> <td>0,36</td> <td>2,16</td> </tr> <tr> <td>T Žiadamka na prepravu A6 0111</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,52</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td>1,25</td> </tr> <tr> <td>Obálka B4 biela, odtrh. páska</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,08</td> <td>20,00</td> <td>0,02</td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td>Obálka B4 X-dno biela, odtrh. páska</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,17</td> <td>20,00</td> <td>0,03</td> <td>3,06</td> </tr> <tr> <td>Náhradná náplň - A4 karis. / NOTES</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,03</td> <td>20,00</td> <td>0,21</td> <td>1,24</td> </tr> <tr> <td>Náhradná náplň - A5 karis. / NOTES</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,59</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td>0,71</td> </tr> <tr> <td>Girlanda 885415 4m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,32</td> <td>20,00</td> <td>0,26</td> <td>3,17</td> </tr> <tr> <td>Serpentíny Hologram</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,83</td> <td>20,00</td> <td>0,37</td> <td>4,39</td> </tr> <tr> <td>T Šatňový blok 3-dielny fareb. 966</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,39</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td>0,94</td> </tr> <tr> <td>T Vstupenka 2-dielna 77</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,32</td> <td>20,00</td> <td>0,06</td> <td>0,77</td> </tr> <tr> <td>Obálka B6 Doporučene s odtrhov.páskou</td> <td>tk</td> <td>1,000</td> <td>38,14</td> <td>20,00</td> <td>7,63</td> <td>45,77</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">159,77</td> <td style="text-align: right;">31,95</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">159,77</td> <td style="text-align: right;">31,95</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">191,72 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	001 - V/020 28.02.2014							Xerox A4/80g Maestro standard	ks	10,000	2,49	20,00	0,50	29,88	Pohľadnica Argus (P)	ks	2,000	0,80	20,00	0,16	1,92	Pohľadnica Stiva (B)	ks	15,000	0,78	20,00	0,16	14,04	Pohľadnica Stiva (C)	ks	12,000	0,87	20,00	0,17	12,53	Pohľadnica Argus (R)	ks	7,000	1,05	20,00	0,21	8,82	USB Verbatim 8GB	ks	2,000	7,42	20,00	1,48	17,81	USB Verbatim 16 GB	ks	1,000	12,08	20,00	2,42	14,50	Diskety Verbatim 10ks FORMAT.	bal	1,000	3,79	20,00	0,76	4,55	T Potvrdenka s juxtou samoprepis 3023	ks	20,000	0,95	20,00	0,19	22,80	T Objednávka A5 samopr. 1160	ks	1,000	1,80	20,00	0,36	2,16	T Žiadamka na prepravu A6 0111	ks	2,000	0,52	20,00	0,10	1,25	Obálka B4 biela, odtrh. páska	ks	15,000	0,08	20,00	0,02	1,44	Obálka B4 X-dno biela, odtrh. páska	ks	15,000	0,17	20,00	0,03	3,06	Náhradná náplň - A4 karis. / NOTES	ks	1,000	1,03	20,00	0,21	1,24	Náhradná náplň - A5 karis. / NOTES	ks	1,000	0,59	20,00	0,12	0,71	Girlanda 885415 4m	ks	2,000	1,32	20,00	0,26	3,17	Serpentíny Hologram	ks	2,000	1,83	20,00	0,37	4,39	T Šatňový blok 3-dielny fareb. 966	ks	2,000	0,39	20,00	0,08	0,94	T Vstupenka 2-dielna 77	ks	2,000	0,32	20,00	0,06	0,77	Obálka B6 Doporučene s odtrhov.páskou	tk	1,000	38,14	20,00	7,63	45,77					Základ DPH	DPH	Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	159,77	31,95					Oslobodené	0,00	0,00					Mimo DPH	0,00	0,00					Celkom	159,77	31,95							191,72 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom																																																																																																																																																																																																						
001 - V/020 28.02.2014																																																																																																																																																																																																												
Xerox A4/80g Maestro standard	ks	10,000	2,49	20,00	0,50	29,88																																																																																																																																																																																																						
Pohľadnica Argus (P)	ks	2,000	0,80	20,00	0,16	1,92																																																																																																																																																																																																						
Pohľadnica Stiva (B)	ks	15,000	0,78	20,00	0,16	14,04																																																																																																																																																																																																						
Pohľadnica Stiva (C)	ks	12,000	0,87	20,00	0,17	12,53																																																																																																																																																																																																						
Pohľadnica Argus (R)	ks	7,000	1,05	20,00	0,21	8,82																																																																																																																																																																																																						
USB Verbatim 8GB	ks	2,000	7,42	20,00	1,48	17,81																																																																																																																																																																																																						
USB Verbatim 16 GB	ks	1,000	12,08	20,00	2,42	14,50																																																																																																																																																																																																						
Diskety Verbatim 10ks FORMAT.	bal	1,000	3,79	20,00	0,76	4,55																																																																																																																																																																																																						
T Potvrdenka s juxtou samoprepis 3023	ks	20,000	0,95	20,00	0,19	22,80																																																																																																																																																																																																						
T Objednávka A5 samopr. 1160	ks	1,000	1,80	20,00	0,36	2,16																																																																																																																																																																																																						
T Žiadamka na prepravu A6 0111	ks	2,000	0,52	20,00	0,10	1,25																																																																																																																																																																																																						
Obálka B4 biela, odtrh. páska	ks	15,000	0,08	20,00	0,02	1,44																																																																																																																																																																																																						
Obálka B4 X-dno biela, odtrh. páska	ks	15,000	0,17	20,00	0,03	3,06																																																																																																																																																																																																						
Náhradná náplň - A4 karis. / NOTES	ks	1,000	1,03	20,00	0,21	1,24																																																																																																																																																																																																						
Náhradná náplň - A5 karis. / NOTES	ks	1,000	0,59	20,00	0,12	0,71																																																																																																																																																																																																						
Girlanda 885415 4m	ks	2,000	1,32	20,00	0,26	3,17																																																																																																																																																																																																						
Serpentíny Hologram	ks	2,000	1,83	20,00	0,37	4,39																																																																																																																																																																																																						
T Šatňový blok 3-dielny fareb. 966	ks	2,000	0,39	20,00	0,08	0,94																																																																																																																																																																																																						
T Vstupenka 2-dielna 77	ks	2,000	0,32	20,00	0,06	0,77																																																																																																																																																																																																						
Obálka B6 Doporučene s odtrhov.páskou	tk	1,000	38,14	20,00	7,63	45,77																																																																																																																																																																																																						
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																						
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																						
				V sadzbe 20 %	159,77	31,95																																																																																																																																																																																																						
				Oslobodené	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																						
				Mimo DPH	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																						
				Celkom	159,77	31,95																																																																																																																																																																																																						
						191,72 EUR																																																																																																																																																																																																						
<p>Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.</p> <p>Číslo a číslo preskúmané</p> <p>Faktúra vo výške <u>191,72 €</u></p> <p>Zaúčtujte na farchu rozpočtu:</p> <p>odd. \$ pol.</p> <p>Dátum: <u>10-03-2014</u></p> <p>Starosta obce: _____</p> <p>Účtov. prac. <u>14</u></p> <p>Vystavil: Ing. Peter Sojka</p>																																																																																																																																																																																																												
<p>Ing. Peter Sojka Rázusova 35, 977 01 Brezno IČO:14245183 IČ DPH: SK1020566701 živ. register č. 603-2446</p>																																																																																																																																																																																																												

50101/32108-2014
 14.3.2014